จำนวน ๒๐๐๐ ขวด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               metronidazole ๕๐๐ mg/๑๐๐ mL solution for infusion, ๑๐๐ mL bag (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๑๖๕๖๗๕) จำนวน ๒,๐๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเบิ้ล เมดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี